Иркутская Регональная Общественная Организация
«БАЙКАЛЬСКАЯ ЛИГА УШУ»

Иркутск, ул. М.Конева 20-556
e-mail: santen2003@mail.ru

тел. +79646531136, +79025601955

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» направляю ходатайство о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Манькова
Александра Викторовича.

Приложение на л. в 1 экз.

Президент Иркутской региональной
общественной организации
«Байкальская лига Ушу» Рогов Д.Г.

(Законодательное Собрание
Иркутсшйл}блгсти

с. № 44-
ггя 20 /А-, 1

,яистах, индекс^

Протокол № Р$3
внеочередного общего Собрания членов

Иркутской региональной общественной организации
«Байкальская лига Ушу»

г.Иркутск «22» мая2018 года

Присутствовали:
1. Рогов Дмитрий Геннадьевич
2. Вершинин Андрей Петрович
3. Кучерова Светлана Владимировна
4. Бочкарев Анатолий Сергеевич

Всего участников собрания - 4 человека, что составляет 100% членов
общества.

Председатель собрания - Бочкарев А.С.
Секретарь собрания - Вершинин А.П.

Повестка собрания:
ходатайствовать о награждении Манькова Александра Викторовича Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

По повестке слушали: Бочкарева А.С., Рогова Д.Г.
Голосовали: единогласно

Решили:
ходатайствовать о награждении Манькова Александра Викторовича Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Председатель собрания ^ / А.С. Бочкарев

Секретарь собрания А.П. Вершинин